
VÍCEJAZYČNÝ VZDĚLÁVACÍ KOMPLEX

LOGOMANUÁL



Tento stručný grafický manuál značky slouží jako základní informační zdroj 
o logotypu Academic School, jeho variantách a použití. Je nezbytné se jej 

do důsledků držet, a tím zabránit možnému vizuálnímu poškození
značky. Jednotné používání značky zaručuje jednotnou prezentaci ve všech 

oblastech a je důležitou součástí vytváření profesionální vizuální identity.

Značka jako celek je vektorově zpracována, není proto nutné ji znovu
graficky konstruovat a textovou část znovu sázet z fontu.

Pro tento manuál platí následující pravidlo:
Co není v manuálu vysloveně povoleno, je zakázáno. 

ÚVOD



ACADEMIC SCHOOL

Academic School, Mateřská škola, základní škola a střední škola, s.r.o.
Studentské nám. 1531, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště

INVESTUJTE

IČ: 25349520; DIČ: CZ25349520
ZO: 110 009 312; REDIZO: 600 001 661

Jednatel: PhDr. Věra Olšáková
Bankovní spojení: 218375059/0600

Datová schránka: suvci4z
Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 26199.



Užití této varianty logotypu není omezeno a je doporučeno všude tam, kde neexistuje technické omezení,
které by její užití znemožnovalo.

DEFINICE BAREVNOSTI

CMYK  9 / 30 / 94 2
RGB  231 / 178 / 18
HEX   #E7B212

CMYK  99 / 100 / 7 / 32
RGB  38 / 27 / 97
HEX   #261B61



ZÁKLADNÍ VARIANTA



Užití této varianty logotypu není omezeno a je doporučeno všude tam, kde neexistuje technické omezení,
které by její užití znemožnovalo.

BAREVNÁ VARIANTA



ČERNOBÍLÁ VARIANTA

Volba barevného provedení závisí na technologických možnostech (všude, kde je to možné, se preferuje barevné
provedení). Tyto varianty logotypu jsou užívány pouze tam, kde není možné použít barevnou variantu.



JEDNOBAREVNÁ VARIANTA

Volba barevného provedení závisí na technologických možnostech (všude, kde je to možné, se preferuje barevné 
provedení). Tyto varianty logotypu jsou užívány pouze tam, kde není možné použít barevnou variantu.



Ochranná zóna je minimální velikost plochy v bezprostřední blízkosti logotypu, do které nesmí zasahovat text ani jiné 
grafické prvky, ilustrace či fotografie. Respektování této zóny zaručuje čitelnost a dostatečnou působivost logotypu.

OCHRANNÁ ZÓNA

1/5

5/5



ZAKÁZANÉ VARIANTY

Tato strana znázorňuje příklady některých zakázaných tvarových variant použití logotypu. Uvedené příklady 
zakázaných modifikací samozřejmě nevyčerpávají všechny možnosti, které nesplňují požadavky právních předpisů 

(předpisy k ochranným známkám a obchodnímu značení) a které narušují estetické vnímání značky.

deformace jiná barevnost



VARIANTA SE SUB-BRANDY

VÍCEJAZYČNÝ
VZDĚLÁVACÍ KOMPLEX

Academic School, Mateřská škola,
základní škola a střední škola, s.r.o.



FIREMNÍ MATERIÁLY



VIZITKY

PRESTIŽNÍ VÍCEJAZYČNÝ VZDĚLÁVACÍ KOMPLEX

PhDr. Věra Olšáková
ředitelka a jednatelka
executive and headmaster

(+420) 576 519 343
vera.olsakova@academicschool.cz(+420) 603 502 863

academicschool.cz
@academicschool

Studentské nám. 1531, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště

Academic School, Mateřská škola, základní škola a střední škola, s.r.o.



REKLAMNÍ SLOŽKY



HLAVIČKOVÝ PAPÍR

@academicschool
@academic_school_uh

msuh@academicschool.cz
(+420) 775 983 440

Sadová 1385
686 05
Uherské Hradiště

zsuh@academicschool.cz
(+420) 773 687 593

Studentské náměstí 1531
Mařatice, 686 01
Uherské Hradiště

ssuh@academicschool.cz
(+420) 773 687 592

Města Mayen 1536
686 01
Uherské Hradiště

IČ: 25349520
Datová schránka: suvci4z
www.academicschool.cz

Academic School, Mateřská škola, základní škola a střední škola, s.r.o.
FAKULTNÍ ŠKOLA PŘÍRODOVĚDECKÉ FAKULTY UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI

Studentské náměstí 1531, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště



Manuál firemní značky Academic School  |  Verze 2.0  |  2023


